
 

建 技 第 ４ ６ 号 

令和３年４月２７日 

 

(一社)富山県建設業協会 御中 

(一社)富山県測量設計業協会 御中 

(一社)建設コンサルタント協会北陸支部 御中 

富山県地質調査業協会 御中 

 

              

富山県土木部長  

 

 

新型コロナウイルスに打ち克つためのロードマップに基づく 

警戒レベルの「ステージ２」への引き上げについて 

  

  

日頃から、県政の推進ならびに新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご理

解とご尽力を賜り、深く感謝申し上げます。 

県では、現在の本県の感染状況が予断を許さない状況にあることから、４月 23

日より、ロードマップに基づく警戒レベルを「ステージ２」に引き上げ、県民の

皆さまに、高い緊張感を持って、感染リスクの高い行動を徹底して回避いただく

よう要請することとしましたので、お知らせいたします。 

 ついては、ご多用のところ大変恐れ入りますが、関係の皆様へのご周知にご配

意を賜りたく、お願いを申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

（事務担当 建設技術企画課技術指導係） 

 


